Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г

от 01 апреля 2022 года № 30

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Крапивенское Щекинского района от

09Л2.2021 г. № 151 «Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского

района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации администрация муниципального образования

Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение 1) строку:

871 117 15030 10 0000 150 - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального

образования Крапивенское Щекинского района, начиная с бюджета на 2022

год и плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского

района и на информационном стенде администрации муниципального

образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область,

Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского рай А.В. Чеченкин